



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

RESULTADO FINAL



Processo: 68 - 13 / 2023 Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02) Data da Abertura: 20/07/202

Objeto: FORNECIMENTO PARCELADO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS, PARA ATENDER O SERVIÇO DE NUTRIÇÃO E DIETÉTICA DO HOSPITAL MUNICIPAL SÃO VICENTE DE PAULO (CONFORME SOLICITAÇÃO DE Nº 248, DE 06/02/2023).

COMERCIAL SUPER BOX LTDA

48.065,50

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
1	Abacate Manteiga	kg	manteiga	20,0000	9,5000	190,00
3	Abobora japonesa	kg	japonesa	900,0000	5,3500	4.815,00
4	Abobrinha Italiana	kg	italiana	350,0000	5,5000	1.925,00
6	Alho nacional	kg	nobre	130,0000	26,1500	3.399,50
10	Beterraba comum	kg	hortifrut	500,0000	6,0000	3.000,00
12	Cebola branca	KG	hortifrut	450,0000	6,5000	2.925,00
13	Cebola roxa	kg	hortifrut	60,0000	7,9000	474,00
16	Chuchu comum	kg	hortifrut	900,0000	6,5000	5.850,00
17	Couve-Flor	kg	hortifrut	150,0000	12,5000	1.875,00
19	Laranja pera	kg	pera	400,0000	3,5000	1.400,00
23	Mandioca	kg	amarela	650,0000	4,5900	2.983,50
24	Maracuja	kg	azedo	50,0000	9,5000	475,00
26	Melancia	KG	rajada	100,0000	3,2000	320,00
27	OVOS	Pente	somai	250,0000	24,5500	6.137,50
28	PEPINO JAPONES	KG	hortifrut	260,0000	5,5000	1.430,00
31	REPOLHO ROXO	KG	hortifrut	150,0000	6,4000	960,00
33	TOMATE	KG	longa vida	900,0000	9,5000	8.550,00
34	Vagem manteiga	kg	macarrao	80,0000	16,9500	1.356,00



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

RESULTADO FINAL



Processo: 68 - 13 / 2023

Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02)

Data da Abertura: 20/07/2023

KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME

42.388,50

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
2	Abacaxi perola	KG	PEROLA	50,0000	8,3000	415,00
5	Alface tipo crespa (PE)	PE	CRESPA	1.500,0000	4,0000	6.000,00
7	Banana prata	kg	BRASNICA	450,0000	6,6000	2.970,00
8	Batata doce	kg	HORTIFRUT	200,0000	7,0000	1.400,00
9	Batata inglesa	kg	MONALISA	1.000,0000	6,9000	6.900,00
11	Brocolis americana	MOLHO	AMERICANA	120,0000	10,1000	1.212,00
14	Cenoura comum	kg	HORTIFRUT	750,0000	6,5500	4.912,50
15	Cheiro verde	MOLHO	Produção propria	900,0000	2,9000	2.610,00
18	Couve mateiga	Unidade	MANTEIGA	300,0000	4,5000	1.350,00
20	limão taiti	kg	TAITI	80,0000	5,3000	424,00
21	Maçã Fuji	kg	FUJI	550,0000	9,4000	5.170,00
22	Mamão Papaia	KG	PAPAIA	300,0000	9,0000	2.700,00
25	Maxixe comum	KG	COMUM	180,0000	7,0000	1.260,00
29	PIMENTÃO VERDE	KG	COMUM	150,0000	8,4000	1.260,00
30	QUIABO	KG	COMUM	250,0000	10,5000	2.625,00
32	REPOLHO VERDE	KG	COMUM	200,0000	5,9000	1.180,00